ORDIN DE PLATĂ Nr. 1  
DATA 
EMITERII 27 Februarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  14000-00 LEI
  Paisprezece mii lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD23EN000000022512179845   
(R)(R)SOLUTII VIABILE SRL 

CODUL FISCAL 1025600055736

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD31ML022510000000001604